

Inowrocław, 22 października 2019r.

Pan
Ryszard Brejza
Prezydent Miasta Inowrocławia

Szanowny Panie Prezydencie,

Na prośbę mieszkańców Inowrocławia korzystających z Krytych Pływalni „Delfin” i Wodny Park”, zwracam się z prośbą o montaż dozowników do mydła/płynu do kąpieli, przy stanowiskach prysznicowych znajdujących się obok wejścia na niecki basenowe oraz przy saunach.

Dozowniki do mydła są standardowym elementem wyposażenia podobnych obiektów w całej Polsce, ich montaż poprawi komfort mieszkańców i gości naszego miasta korzystających z kąpieli.

Dobłą praktyką spotykaną w obiektach z dostępem do sauny, jest umożliwienie osobom zażywającym kąpieli w saunie korzystanie z dystrybutorów do wody źródlanej. Niestety od kilku lat w obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji nie ma takiej możliwości. Proszę o udostępnienie dwóch dystrybutorów z wodą źródlaną dla korzystających z saun po jednym w Krytej Pływalni „Delfin” i „Wodny Park”.

, Z poważaniem

Damian Polak



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 4 listopada 2019 r.

WOS.0003.22.2019

Pan

Damian Polak

Radny

Rady Miejskiej Inowrocławia

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego złożoną 22 października 2019 r. w sprawie montażu dozowników do mydła przy stanowiskach prysznicowych na basenach i saunie uprzejmie informuję, że na pływalniach Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, w każdej toalecie oraz szatni są dostępne dozowniki z mydłem. Klienci korzystający z kąpieli pod prysznicem dokonują doboru odpowiedniego dla siebie środka higieny osobistej. Trudno zatem narzucać konkretny, jeden jego rodzaj. Stosowanie dozowników do środków higieny osobistej pod prysznicami nie jest powszechnie stosowanym zwyczajem.

Wyjaśniając zaś kwestię dystrybutorów do wody uprzejmie informuję, że nie ma możliwości ponownego ich wstawienia do pomieszczeń sauny, gdyż klienci korzystający z usług niejednokrotnie używali wody do polewania kamieni znajdujących się w piecach sauny. Piece w saunach są elektryczne i niedopuszczalne jest polewanie ich wodą.

Z poważaniem

EWA WITKOWSKA

Zastępca Prezydenta Miasta
Inowrocławia

Do wiadomości:

1. Wydział Organizacyjny i Informatyki
2. Biuro Rady Miejskiej